108v-111v Birgitta de Suecia, orationes de passione domini selectae
 "Beata Birgitta composuit subscriptam oracionem dicendam pro se et
 suis viuis et defunctis Et cognouit in spiritu O Ihesu fabricator
 mundi, quem nulla dimensio uere in termino metitur ...; O Ihesu
 celestis medice, recordare languoris liuoris et doloris ... - ... cum
 omnibus sanctis tuis in eternum Amen." - Druck: z.B. Orationes
 sancte Brigitte cum oratione sancti Augustini (GW 4373); hier
 vorhanden die orationes 3.4.2.5.6.8-15.

111v-113v Orationes de corpore Christi dicendae
 (111v-112v) "Oracio infra eleuacionem et sumpcionem sacramenti
 dicenda O bsecro te sanctum corpus domini nostri ihesu christi quod
 pro salute mundi et hominum tractaris et consecraris in ara crucis,
 te hodie obsecro ... - ... passio et resurrectio tua benedicta
 Amen."
 (112v-113v) "Quando transis coram ymagine crucifixi oracio O Domine
 ihesu christe per illam amaritudinem passionis tue quam sustinuisti
 propter nos in cruce, maxime in illa hora ... - ... perfuerat per
 hennibus gaudijs Amen." - Sieben Gebete.

114r-v Ps.Thomas de Aquino, oratio
 "Concede michi misericors deus que tibi placita sunt ardenter con-
 cupiscere prudenter inuestigare ... - ... perfuerat per gloriam sempi-
 ternam. Qui uiuimus et regnas deus per." - Druck: Opera ed. S.E. Fretté 32,
 Paris 1879, 820f.

115r-v leer.

116r-117r Henricus Arnoldi, meditatio de Hippolyto
 "De sancto ypolito martire MArtir dei gloriose sancte ypolite Miles
 seculi strenue Sed miles strenuissime Qui per sanctissimum martirem
 laurencium ... - ... plene consolemur. Per christum ... Amen."
 - Auch B X 24, 239r-v.

117v leer.

118r-119r Henricus Arnoldi, meditatio de Apollinare
 "De sancto Appolinare Episcopo et martire Ave sanctissime appolini-
 nare Episcope et martire christi Qui fuisti principis apostolorum

beatissimi petri discipulus ... - ... decreueris saluare." - Auch
B X 24, 252r-v.

119r "Recogita homo et reuolue continue in tua mente Cristi
salutiferam passionem ... - ... sine omni spe venire. Hec Crisostomus."
id. Chor.

119v Suffragium ad Nicolaum

"BEatissime confessor christi Nicolae suppliciter ego peccator pietatem
tuam exoro vt pro me misero peccatore preces effundere ad deum ...;
DEus qui beatum Nicolaum pontificem tuum tam mirabiliter succurrere
posse angustiatis vt quidam visibili apparicione ... - ... a te
tantam graciam consecutum. Per d.n.i. christum"

120r-121r Henricus Arnoldi, meditatio de Tiburtio

">De sancto tiburcio martire< SAncte tiburci martir recollende gaudie
Tu mundum vicisti ... - ... tanti amici tui precibus consolari Per
christum dominum nostrum. Amen." - Auch B X 24, 238v-239r.

121v Salutatio BMV.

"Aue maria ancilla sancte trinitatis. Aue maria preelecta dei patris ...
- ... et celestis patrie gloriam amen."

122r-148r Suffragia ad sanctos

"Suffragia patronorum meorum communia. de sancta trinitate ant.< Ex
quo omnia per quem omnia ...; >Oracio< Onnipotens sempiterne deus
qui dedisti famulis tuis in confessione uere fidei eterne trini-
tatis gloriam agnoscere ...; >de sancta trinitate singillatim. Ad
patrem ant.< UOx patris de celo ...; >Oracio< D[omi]Ne sancte pater
omnipotens eterne deus qui ex sola bonitate tua ... - ... (de virgine
et martyre) pie deuocionis erudiamur affectu. Per." 126a^v kolorierter
Holzschnitt: Andreas. - 122r-124r an die Trinität, ihre drei Personen,
Maria; 124r-137v an die Engel und männliche Heilige; 137v-145v an
weibliche Heilige; 145v-148r commune sanctorum.

148r Oratio ad BMV.

"UIrgo prudentissima quo progrederis quasi aurora valde rutilans
filia syon ... - ... pia in omnibus auxiliatrix amen."

148v-150v Suffragium et oratio ad omnes sanctos

(148v-150r) "Oraciuncule speciales ad certos sanctos magis placentes pro deuocione< Ave uirgo uirginum mater dei peccatorum aduocata In omni necessitate adiuua me. Precursor ihesu baptista christi ..." (auch A X 94, 224r-226r); 150r ">Ad suffragium an.< Mirabilis deus in sanctis suis ...; >ORacio< Sancte sanctorum deus qui sanctorum tuorum es auctor ... - ... humiliter prestolantes. >Notandum quod (auch A X 94, 150r) oratiuncule premissae possunt ad nutum augeri aut minui ... 'ora pro me' etc.<"

(150r-v) ">Alia oracio communis< Concede quesumus omnipotens deus ut beatissima dei genitrix semper uirgo maria ac sancti (150v) angeli tui custodes nostri ... - ... salutem mentis et corporis consequi mereamur. Per." - Auch A X 94, 227v.

150v-152v Oratio ad omnes patronos

">Aliud suffragium ad patronos generales< Sacrosanctissime sancte sanctorum domine deus meus tuam incomprehensibilem adoro omnipotenciam ... - ... (152r) propter uos et sempiternum omniumque electorum suorum merita, qui trinus et vnum ... (152v) Amen. Benedicamus domino deo gracias." - Auch A X 94, 130v-136r.

152v-156r Oratio pro omni statu ecclesiae dicenda per hebdomada

">Incipit Oracio generalis per ebdomadam dicenda. Dominica< Omnipotens sempiterne deus dominancium domine ac princeps omnium regum terre qui sedes super thronum ... - ... et perduc eas ad lucem et requiem sempiternam. Per dominum nostrum ihesum etc." - Auch A X 95, 214r-217r (dort ohne Aufteilung auf die Wochentage).

156r-v Orationes duae

[a]

">Oracio pro gracia impetranda etc.< O Altissime deus quo sancta desideria recta consilia et omnia nostra sunt opera, qui nos per artam uiam ...; >Pro bono fine oracio< Domine ihesu christe in hora exitus nostri quando tibi placuerit ut carnis sarcinam deponamus Sanctifica corpora nostra ... - ... migremus ad requiem eternam Amen." Darunter ein oder zwei Gebete ausradiert.

157r-166r Ps.Beda, de meditatione passionis Christi per septem diei horas libellus

"SEp^cies in die ... (ps.118,164). Rogasti me ut aliquem modum meditandi in passione dei tui monstrarem tibi secundum septem horas diei quia super omnia ... - ... ad monumentum eiusdem domini nostri ihesu christi qui uiuit ... amen. >Per heinricum Rossnagel. 67°". - Druck: PL 94,561-568.

166r-167v Oratio ad sanctissimam trinitatem

"T(T)res coeterne et coequales persone deus vnu^s et verus pater et filius et spiritus sanctus qui solus habitas eternitatem et lucem inaccessibilem qui fundasti terram ... - ... discordia dissipatt."

168r-v leer.

169r-172r Officia tria de Iesu Christo

(169r-170r) ">Passio domini nostri ihesu christi secundum Iohannem IN illis diebus. Apprehendit pylatus ihesum ...; (169v) >Anth. < Ave benigne domine ihesu christe gracia plenus ...; >Collecta < DEus qui manus et pedes tuos et totum corpus tuum pro nobis peccatoribus in ligno posuisti et coronam spineam ... - ... vsque in finem Per te ihesu christe saluator mundi rex glorie qui ... Per omnia secula seculorum etc. >Quicumque istud ewangelium supra scriptum legerit (170r) vel a presbitero legi audierit cum deuocione, ccc dies venie habebit Concessos a domino Iohanne papa duodecimo. Benedictus papa duodecimus et clemens papa sextus indulgencias ccc dierum dictas a domino papa concessas ratificauerunt id est affirmauerunt". - Auch B X 11, 85v-86r (dort ohne ant.).

(170r-171r) ">Sequencia sancti Euangeli^j secundum Matheum. Gloria tibi domine < Cum natus esset ihesus ...; (171r) >An. < Te decet laus ...; >Oremus < DEus qui es regum omnium corona et confessorum gloria, annue nos ... - ... participamus repromissam. Per dominum ... et regnat etc."

(171v-172r) ">Sequencia sancti Euangeli^j secundum Marcum. Gloria tibi domine < In illo tempore Recumbentibus vndecim discipulis apparuit illis ihesus ...; (172r) >Oracio < Rogo te pijssime deus ut pedes meos de via lata peccatorum que ducit me ad infernum in qua multis annis ambulaui auertas ... - ... et brauium vite eterne comprehendam. Amen."

172r-181r Orationes et meditationes ad missam et de BMV. dicendae
 (172r-173v) "Oracionem sequentem dic ante prostracionem altaris (172v)

Ante missam Et est sancti boneuenture< Ecce celestis pater Recolens
 mortem illam vnigeniti filij tui domini nostri ihesu christi Offero
 tibi hanc hostiam ... (173r) Ymmolatus it[a]que tibi o alme
 benignissime pater eternum tui paterni cordis verbum ... - ... viuorum
 et defunctorum salute et requie Eundem dominum nostrum ... Amen."

- Der erste Teil ist das Gebet Bonaventura, tractatus de praeparatione ad missam l,11 (Opera ed. Quaracchi 8,103).

(173v-174v) "De sacramento Altaris oracio< O Excellentissimum sacramentum Adorandum Colendum Glorificandum Amandum venerandum Amplectendum ... - ... Et sine te nichil. Qui viuis ... Amen."

(174v-175r) "Salutacionem Ad sacramentum< Aue corpus pignus amancium Moritor cordi remedium Sis hac michi in vita subsidium ...; Aue corpus christi verum et sanguis domini nostri ihesu christi Aue spes nostra Aue salus nostra ...; (175r) >Oracio< Domine ihesu christe fili dei viui Suscipe hanc oracionem In amore illo superexcellentissimo ... - ... tam viuis quam defunctis."

(175r-v) "Oracio de virgine Maria< Virgo prudentissima, quo pregrederis quasi aurora, valde rutilans ...; (175v) >Oracio< Inthemerata et in eternum benedicta specialis atque incomparabilis virgo dei genitrix maria, Gratissimum dei templum ... - ... in omnibus auxiliatrix. Amen."

(175v-177v) "Deuota contemplacio beate marie virginis Iuxta crucem filij sui lacrimantis et ad compassionem saluatoris singulos invitantis< (176r) STabat mater dolorosa ..." (Ch.19416; Druck: Anal.hymn.54, 312f. Nr.201); 177r ">Oracio< Interueniat pro nobis quesumus domine ihesu christe nunc et in hora (177v) mortis apud tuam clemenciam beata virgo maria ... - ... saluator mundi Qui cum patre ... Amen." (die oratio ganz ähnlich B X 41, 33r-v).

(177v-178v) "De sancto erasmo episcopo< GAude erasme ma[r]tyr christi dilectissime qui die dominico deo oblatus fuisti et de eo leticiam suscepisti ...; (178v) >Oracio< DEus cuius gracia beatus erasmus martir et pontifex diuersa vicit tormenta, fac nos ... - ... inimicicias superare. Per ipsum dominum nostrum Amen."

(179r-180r) "Sequuntur oraciones infra et post eleuacionem corporis domini nostri iesu christi< AUe verum corpus (christi) natum ex maria virgine Vere passum immolatum ... (Ch.2175; Druck: Mone 1,280 Nr.213; hier ohne die letzte Zeile, mit Prosaschluss); >Alia< Aue caro christi

chara immolata crucis ara ..." (Ch.1710 + 2169; Druck: Mone 1,271 Nr.207 str.1 + 283 Nr.216 str.1.2); 179v "〉Salutacio< SAlice lux mundi verbum patris Hostia vera ...; (180r) 〉Oracio< Sanguis tuus domine ihesu christe pro nobis effusus sit michi in remissionem omnium peccatorum meorum negligenciarum mearum et ignoranciarum ... - ... et omnium pro quibus orare teneor. Amen."

(180r-181r) "〉Oracio beati thome de aquino in eleuacione corporis christi< ADoro te deuote, latens deitas ... - ... beatus tue glorie." - Thomas de Aquino, oratio in praesentia corporis Christi (Ch.⁵¹⁹ 521; Druck: Anal.hymn.50,589-590 Nr.389).

181r-182v Antiphonae variae

"〉Sequuntur diuerse antiphone de corpore christi dicenda in (?) prima< O quam suavis est domine spiritus tuus qui ut dulcedinem ...; 〉Alia an.< Ego sum panis viuus ...; 〉Alia< O sacrum conuiu[i]um in quo christus sumitur ... - ... quod semel offerebatur in precium."

182v-183v Orationes sacramentales

"〉Sequuntur oraciones sacramentales< DEus qui nobis sub sacramento mirabili passionis tue memoriam reliquisti, tribue quesumus ..." (auch B X 31, 221rb); 183r "〉Oracio< DEus qui ecclesiam tuam preciosi corporis et sanguinis domini nostri ihesu christi misterio munis ...; Deus qui fidelium mentes per vnigeniti corporis et sanguinis veneranda commercia ...; 〉Oracio< DEus qui gloriosum corporis et sanguinis domini nostri ihesu christi misterium manere voluisti, da nobis ... - ... gaudere mereamur in celis. Per dominum nostrum ihesum christum filium tuum."

183v Salutatio Iesu Christi

"〉Salutacio< SAlice ihesu mitissime inmense rex clemencie Creator potens enim et firma spes credencium ... - ... O dulcis iesu fili marie, miserere."

184r-188v Suffragia ad sanctos quosdam

(184r) "〉De sancto marco Euangelisto< O marce felix euangelista michi iugiter in ista erumna subuenias, euangelio tu christi ...; 〉Oremus<

DEus qui beatum marcum euangelistam tuum euangelice predicacionis gracia
sublimasti, tribue ... - ... et oracione defendi Per eum qui viuit
et regnat in secula seculorum." - Die oratio auch B X 31, 227va.

(184v) "De sancto luca Euangeliste< In medio ecclesie aperuit do-
minus os eius ...; Deus qui per os beati luce euangeliste vnigeniti
tui nobis archana reuelare dignatus es, Concede ... - ... illuminamur
doctrinis Per christum dominum nostrum Amen."

(184v-188v) "De sancto Francisco An.< Celorum candor splenduit ..."

(Rainerius Cappoccii de Viterbo [?]; Ch. 3589; Druck: Anal.hymn.52,
181 zu Nr.197); 185r "DEus qui mira crucis mysteria in beato francisco ...
- ... a gehenne incendijs liberemur Per christum dominum nostrum Amen."
188a^r kleiner kolorierter Holzschnitt: Nicolaus. - Enthält: de Fran-
cisco, Gallo, Wolfgango, Kiliano, Erhardo, Bernardo abate, Domi-
nico, Nicolao.

189r Salutatio BMV.

">Exclamacio deuota ad matrem< SALUE regina glorie Tocius spes leticie,
Angelorum imperatrix ... - ... memento queso semper mei." - Nicht bei Ch.